

Elite Cementing & Acidizing of KS, LLC
 810 E 7th, PO Box 92
 Eureka, KS 67045



Date	Invoice #
5/14/2018	3889

Bill To	
Cross Bar Energy, LLC 1700 N. Waterfront Pkwy Bldg. 300, Suite A Wichita, KS 67206-6614	
Customer ID#	1038

Job Date	5/11/2018
Lease Information	
Vigle VW#6	
County	Greenwood
Foreman	KM

Item	Description	Qty	Terms	Net 15
			Rate	Amount
C104	Cement Pump-Liner	1	1,050.00	1,050.00
C107	Pump Truck Mileage (one way)	15	3.95	59.25
C203	Pozmix Cement 60/40	55	12.75	701.25T
C206	Gel Bentonite	190	0.20	38.00T
C212	CDI-26	6	8.00	48.00T
C204	Pozmix Cement 50/50	168	11.25	1,890.00T
C206	Gel Bentonite	850	0.20	170.00T
C108A	Ton Mileage (min. charge)	1	345.00	345.00
C682	3 1/2" OD Flush Joint Float Shoe	1	250.00	250.00T
C402	3 1/2" Top Rubber Plug	1	40.00	40.00T
D101	Discount on Services		-72.71	-72.71
D102	Discount on Materials		-156.87	-156.87T

We appreciate your business!

Phone #	Fax #	E-mail
620-583-5561	620-583-5524	rene@elitecementing.com

Send payment to:
 Elite Cementing & Acidizing of KS, LLC
 PO Box 92
 Eureka, KS 67045

Subtotal	\$4,361.92
Sales Tax (7.5%)	\$223.53
Total	\$4,585.45
Payments/Credits	\$0.00
Balance Due	\$4,585.45

810 E 7TH
 PO Box 92
 EUREKA, KS 67045
 (620) 583-5561



Cement or Acid Field Report
 Ticket No. **3889**
 Foreman KEVIN MCCOY
 Camp EUREKA

Date	Cust. ID #	Lease & Well Number	Section	Township	Range	County	State
5-11-18	1038	Vigle VW #6				GW	Ks
Customer CROSS BAR ENERGY LLC			Safety Meeting KM DG RL	Unit #	Driver	Unit #	Driver
Mailing Address 1700 N. WATERFRONT PKWY Bldg. 300 STE A				105	DAVE G.		
City WICHITA				110	RICK L.		
State Ks				113	KEVIN M.		
Zip Code 67206-6614							

Job Type 3 1/2 OD LINER Hole Depth _____ Slurry Vol. 64 BBL Total Tubing _____
 Casing Depth 2081.50' G.L. Hole Size 7 7/8" Slurry Wt. 12.8# - 14# Drill Pipe _____
 Casing Size & Wt. 4 1/2 Cement Left in Casing 0' Water Gal/SK _____ Other CIBP 2087'
 Displacement 17.5 BBL Displacement PSI 1250 Bump Plug to 1650 PSI BPM _____

Remarks: Safety Meeting: CIBP Set @ 2087' = 5' K.B. IN 4 1/2 CASING. 3 1/2 OD LINER Set @ 2081.50' G.L. 4 1/2 HAS hole in it @ 788' Below G.L. that will communicate to SURFACE ON ANNULUS OF 4 1/2. Rig up to 3 1/2 LINER. BREAK CIRCULATION w/ 22 BBL Fresh water w/ fluid RETURNS to SURFACE ON ANNULUS OF 3 1/2 LINER & ON ANNULUS OF 4 1/2. Cut hole IN SURFACE CASING to ALLOW FOR better CIRCULATION ON ANNULUS OF 4 1/2. Rig up to ANNULUS OF 3 1/2 LINER. Pump Dye water down ANNULUS OF 3 1/2 out hole in 4 1/2 @ 788' & back to SURFACE ON ANNULUS OF 4 1/2 to CALCULATE Amount of Cement Need FOR LINER Job. Took 47 BBL Dye water. Rig up to 3 1/2 LINER. Mixed 55 SKS 60/40 Pozmix Cement w/ 4% GEL, 1 1/2% CDI-26 @ 14#/gal = 13 BBL Slurry. Shut down. STUFF Plug. Displace Plug to SEAT w/ 19.5 BBL Fresh water. FINAL Pumping Pressure 1250. Bump Plug to 1650 PSI. Release Pressure. Float Held. Rig up to ANNULUS OF 3 1/2 LINER. Mixed & Pumped Cement down ANNULUS out hole @ 788' & back to SURFACE ON ANNULUS OF 4 1/2 Took 168 SKS 50/50 Pozmix Cement w/ 6% GEL @ 12.7#/gal = 51 BBL Slurry. ANNULUS Standing Full of Cement. Job Complete.

Code	Qty or Units	Description of Product or Services	Unit Price	Total
C 104	1	Pump Charge	1050.00	1050.00
C 107	15	Mileage	3.95	59.25
C 203	55 SKS	60/40 Pozmix Cement	12.75	701.25
C 206	170 #	GEL 4%	.20 #	38.00
C 212	6 #	CDI-26 1 1/2%	8.00 #	48.00
C 204	168 SKS	50/50 Pozmix Cement	11.25	1890.00
C 206	850 #	GEL 6%	.20	170.00
C 108 A	9.30 TONS	Ton Mileage	M/C	345.00
C 682	1	3 1/2 OD Flush Joint weld on Float shoe	250.00	250.00
C 402	1	3 1/2 Top Rubber Plug	40.00	40.00
<u>THANK You</u>			Sub Total	4591.50
			Less 5%	241.34
			7.5% Sales Tax	235.29

Authorization Witnessed By Stuart Title CrossBAR Co. Rep Total 4585.45
By Andrew

I agree to the payment terms and conditions of services provided on the back of this job ticket. Any amendments to payment terms must be in writing on the front of this job ticket or in the Customer's records at ELITE's office.